DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ILUSTRAR, COMPREENDER E
REPRESENTAR: O FORTALECIMENTO DA IDENTIDADE NEGRA, POR MEIO DAS
ILUSTRAÇÕES EM LIVROS DE LITERATURA INFANTIL. de autoria de ANTONELLY
PEREIRA VIEIRA, HELOISE BEATRIZ LUCIO SOUSA, MILENE DE SOUZA SILVA,
FABIANA RAMOS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130843

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130843